PORTARIA Nº    51 /2017

NOMEIA O PRESIDENTE DA ESCOLA DO LEGISLATIVO  DA  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO   Nº 1061/2008 DE 12 DE MAIO DE 2008.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Adriano da Farmácia, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Nomeia o Vereador Bruno Dias como Presidente  da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Pouso Alegre, nos termos do artigo 3º da Resolução nº 1.061, de 12 de maio de 2008.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 12 de Janeiro de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA
Presidente da Mesa